
Id: 5FEDC368-AE2A-413E-9FA7-828ADE37D945. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CXXXVII/406/2022 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. gen. Ludwika Michała 

Paca w Dowspudzie, 16-420 Raczki 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 

publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1428) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. gen. Ludwika Michała Paca 

w Dowspudzie, 16-420 Raczki, ogłoszony na podstawie uchwały nr CXXX/387/2022 Zarządu Powiatu 

w Suwałkach z dnia 4 kwietnia 2022 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu 

Szkół im. gen. Ludwika Michała Paca w Dowspudzie, 16-420 Raczki, przeprowadzony w dniu 13 maja 

2022 r. w Starostwie Powiatowym w Suwałkach. 

§ 2. W wyniku postępowania konkursowego, przeprowadzonego przez Komisję Konkursową, powołaną 

uchwałą nr CXXXIII/395/2022 Zarządu Powiatu w Suwałkach z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie 

powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 

im. gen. Ludwika Michała Paca w Dowspudzie, 16-420 Raczki, wyłoniono kandydata na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół w Dowspudzie w osobie Pani Agnieszki Sidor. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Suwalskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 
 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 
 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 
 


